
Działania naprawcze zaopiniowane przez Radę Wydziału Rehabilitacji 

Ruchowej na rok akademicki 2025/2026 

 

Dziekan Wydziału Rehabilitacji Ruchowej jest jednostką odpowiedzialną za wdrożenie działań 

naprawczych na Wydziale Rehabilitacji Ruchowej w roku akademickim 2025/2026.  

 

I. Dziekan 

Poczyni kroki w kierunku dalszego pozyskiwania placówek klinicznych i innych placówek 

zewnętrznych  do realizacji przedmiotów  zawodowych i praktyk na wszystkich kierunkach 

kształcenia 

II. Dziekan 

Podejmie działania dotyczące sformalizowania kontaktów pomiędzy Wydziałem a partnerami 

z otoczenia społeczno gospodarczego na wszystkich kierunkach kształcenia 

III. Dziekan 

Będzie kontynuował rozpoczęte w latach ubiegłych działania profrekwencyjnie poszerzające 

liczbę szkół i klas patronackich w Krakowie i poza nim, dotyczące naboru na 1 i 2 stopień 

kierunku Terapia Zajęciowa.  

IV.  Wydziałowa Komisja Dydaktyczna 

Dziekan zwróci się do WKD ws. rozważenia propozycji dr Marty Curyło o zmiany programowe 

dotyczące rozdzielenia części nefrologicznej i  kardiologicznej w przedmiotach klinicznych na 

kierunku Fizjoterapia 

V.  Wydziałowa Komisja Dydaktyczna 

Dziekan zwróci się do WKD ws przeglądnięcia i  ewentualnego zweryfikowania opisu efektów 

uczenia się na kierunku Terapia Zajęciowa studia 1i 2 stopnia w związku z zakwalifikowaniem 

kierunku Terapia zajęciowa do grupy tzw „innych zawodów medycznych”  

VI. Wydziałowa Komisja ds. jakości Kształcenia  

Dziekan zwróci się do Przewodniczącej WK ds. JK, w ramach działań naprawczych, o 

wylosowanie dodatkowych prac dyplomowych z Terapii Zajęciowej, Kosmetologii i 

Fizjoterapii, promotorów i recenzentów, których prace nie spełniły oceny jakości. 

VII. Kierownikami Zakładów 

Dziekan zwróci się z prośbą do Kierowników Zakładów o systematyczne przeprowadzenie 

analizy ankiet i wyciąganie wniosków, wdrażanie działań naprawczych, rozmowy z 

nauczycielami ws. sposobu prowadzenia zajęć.  



 

 Równocześnie informuję, iż: 

- wszystkie uwagi i prośby  nauczycieli związane z:doposażeniem pracowni nie leżą w 

kompetencji Dziekana. Należy je kierować do Kierowników Zakładu i realizować w trybie 

zamówień publicznych, 

-prośby dotyczące modyfikacji kart przedmiotów leżą w kompetencji nauczyciela  

-umiejscowienie zajęć w grafiku głównym leży w kompetencji Działu Nauczania i Spraw  

Socjalno -Bytowych Studentów (DNiSBS) a  w grafiku klinicznym leży w kompetencji osoby 

każdorazowo wyznaczonej przez Dziekana. Można także samodzielnie  ułożyć w grafiku swoje 

zajęcia ale wyłącznie w miejsca wolne pozostawione przez DNiSBS i osoby układające grafik 

kliniczny. Zaleca się jednak uzgadnianie swoich zajęć  i pozostawienie Działowi NiSBS do  

naniesienia uzgodnionych zajęć do grafiku głównego.  

- kwestie liczby studentów w różnych rodzajach grup ćwiczeniowych  reguluje zarządzenie 

Rektora. Dziekan może w szczególnych sytuacjach rozważyć zmianę liczebności w grupach 

ćwiczeniowych na inną, niż to wynika z zarządzenia  Rektora.  Odbywa się to na pisemny  

wniosek  koordynatora przedmiotu za zgodą Kierownika Zakładu i Dyrektora Instytutu. 

Uzasadnione prośby należy składać  do Dziekana  przed utworzeniem wykazów dotyczących  

liczby i rodzaju  grup ćwiczeniowych niezbędnych do realizacji zajęć w  semestrze zimowym i 

letnim w danym roku akademickim  (czyli w marcu poprzedniego roku akademickiego na 

semestr zimowy/ i listopadzie właściwego roku akademickiego na semestr letni).  

 

     

 

Dziekan WRR 

AKF w Krakowie  

Prof. dr hab.  Piotr Mika 

 

 

 


